РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Константиновск
03.07.2014                                                                                                   № 1070
О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 07.04.2014 г. № 574
В соответствии с Областным законом Ростовской области «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002г. №273-ЗС,
Постановляю:
1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению Администрации Константиновского района №574 от 07.04.2014года:
1.1 –в строке 7 цифры «15.1» исключить.
2.
Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3
.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Алферова В.И.
Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
Верно:

И.о. управляющего делами-

начальника общего отдела                                                           Н.С.Попова